
                                                    令和６年４月５日 
保護者の皆様 
                        豊田市立松平中学校 
                          校⾧ 川村 典子 
 

授業参観と保護者対象の進路説明会のご案内 
 
  陽春の候、会員の皆様にはますますご健勝のことと存じます。日ごろは本校
の教育活動にご理解とご協力を賜り、心から感謝申し上げます。 
  つきましては、授業参観と保護者対象（１、２年生保護者も参加可能です）
の進路説明会を下記のように開催いたします。ぜひご出席くださいますようご
案内いたします。 
 

記 
 
１  期日    令和６年５月１日（水） 
 
２  時間、内容、場所 
（１）保護者（１、２年生保護者も参加可能です）と 3 年生対象進路説明会   

午前 ９時４０分～午前１０時３０分 （体育館） 
（２）授業参観（担任授業） 

午前１０時４０分～午前１１時３０分 （各教室） 
 

３  その他    
（１）駐車場は、本校運動場、旧松平こども園へお願いします。 
   平日のため、こども園や小学校の駐車場は使用できません。混雑が予想 

されますので、車の方はできるだけ乗り合わせるか、近くの方は徒歩か 
自転車でご来校ください。 
途中で帰宅される方は、運動場手前に駐車をお願いします。 

（２）校舎への入場は生徒の昇降口（校舎西側）、または、体育館から校舎へ 
の通路をお使いください。 

（３）スリッパをご持参ください。 
（４）お問い合わせは教頭までお願いします。TEL５８－００２６ 
   

【本校駐車場】途中で帰宅される方は、運動場手前に駐車してください。 

 
 
   入口➡ 
 
 
 

 

体育館 ク
ラ
ブ
ハ
ウ
ス 

途中で帰宅され

る方 

授 業 参 観 を 最 後 ま
で 参 観 し て い た だ
ける方 

駐輪場 


